
 

ОБГРУНТУВАННЯ 

Відкриті торги з особливостями 

 

ДК 021-2015 (CPV) 39830000-9 - Продукція для чищення 

Ідентифікатор закупівлі  UA-2023-06-01-010670-a 
 

Очікувана вартість закупівлі : 71 308,00 грн. з ПДВ 
 

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ І ЯКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ  

 

до предмету закупівлі 

ДК 021-2015 (CPV) 39830000-9 - Продукція для чищення 
 

 

№  

п/п 

Найменування предмета закупівлі, код 

відповідного класифікатору предмета закупівлі   

Од. 

виміру 

Кількість 

1.  Миючий засіб для посуду 
(39832000-3 - Засоби для миття посуду) 

шт 280 

2.  Засіб для чищення 
(39831240-0 - Засоби для чищення) 

шт 250 

3.  Миючий засіб для вікон 

(39831200-8 – Мийні засоби) 

шт 12 

4.  Пральний порошок 

(39831000-6 - Засоби для прання і миття) 

пач. 30 

5.  Пральний порошок 

(39831000-6 - Засоби для прання і миття) 

пач. 30 

6.  Засіб для зняття жиру з кухонних поверхонь 

 (39831220-4 – Знежирювальні засоби) 

шт. 12 

7.  Рідина для  миття посуду для професійної 

посудомийної машини KRUPPS Kruff 1100f 

(39831210-1 – Мийні засоби для посудомийних 

машин) 

шт. 5 

8.  Ополіскувач для професійної посудомийної 

машини KRUPPS Kruff 1100f 

(39831210-1 – Мийні засоби для посудомийних 

машин) 

шт. 3 

                                                               

Для Учасників, які братимуть участь у тендері на закупівлю ДК 021:2015 39830000-9 – 

продукція для чищення,  Замовник визначає наступне: 

 
Умови поставки:  предмет закупівлі підлягає доставці Учасником згідно заявок Замовника за адресою 

м. Миргород вул. Українська, 60 . 

 Термін поставки: з дати підписання до 31.12.2023 року. 
Вимоги до транспортування: транспортування і зберігання предмету закупівлі повинно проводитися 
згідно з правилами перевезення і зберігання вантажів. 
 
    Транспортні  витрати: за рахунок Учасника.  

    Тара, упаковка, маркування:  поставка предмету закупівлі здійснюється в упаковці придатній для 

його транспортування  і такій, що відповідає встановленим в Україні стандартам або технічним 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-06-01-010670-a


умовам, і забезпечує, за умови належного поводження з вантажем, захищеність товару під час 

транспортування і збереження.  

 Товар повинен передаватися Замовнику в упаковці підприємства виробника, яка не повинна бути 
деформованою або пошкодженою . Маркування - згідно діючих ТУ та ГОСТів. 

     Кожна партія предмету закупівлі має супроводжуватися документами (накладними, рахунками, 
документами, які засвідчують якість, безпеку та походження  продукції).  
    Приймання товару по кількості здійснюється  відповідно до товаро супровідних документів, по 
якості – відповідно до документу виробника, що засвідчує його якість. Приймання товару 
оформлюється видатковими накладними, які підписуються матеріально відповідальними особами 
сторін. 
Умови оплати товару: Розрахунки проводяться шляхом перерахування грошових  коштів на  

розрахунковий  рахунок Постачальника. Замовник  розраховується  за  поставлений  товар  на  умовах 
відстрочки  платежу  на  термін до 60  банківських  днів. У разі  затримки  бюджетного  фінансування  
розрахунок за  поставлений  товар  здійснюється   протягом  7  банківських  днів  з дня  отримання  
Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок та/або можливості 
здійснити платежі,  на  реєстраційний  рахунок Учасника. Усі розрахунки  проводяться у 
безготівковому вигляді за формою платіжного доручення. Оплата здійснюється на підставі накладної 
та рахунку-фактури 

 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета 

закупівлі. 

№ 

з/п 

Найменування Опис  та характеристика товару Одиниця 

виміру 

Кіль-

кість 

1.  Миючий засіб для 

посуду 
(39832000-3 - Засоби для 
миття посуду) 

Рідина/450 мл. 

Безфосфатний/ Миючий засіб, що легко 

справляється з жиром. 

Склад: вода, аніонні ПАР <5%,  неіоногенні 

ПАР <5%, амфотерні ПАР <5%, хлорид 

натрію, поліетоксильований амін, ЕДТА 

тетранатрія <5%, парфумерна композиція, 

консервант, лимонна кислота, барвник.  

Сертифікат якості. 

шт 280 

2.  Засіб для чищення 
(39831240-0 - Засоби для 

чищення) 

Порошок/500 гр. 

Вид - універсальний засіб для чищення. 

Клас - безфосфатні. 

Призначення - для ванної кімнати , кухні, 

плитки, туалету. 

Склад – 5% абіогенні ПАР хлорвмісні 

відбілювач неіоногенні ПАР мило 

дезинфікуючі речовини (фосфорна та 

мурашина кислота). 

шт 250 

3.  Миючий засіб для 

вікон 
(39831200-8 – Мийні 

засоби) 

Ємність/500 мл. 

Вид - універсальний засіб. 

Біоформула з нашатирним спиртом 

 

шт 12 

4.  Пральний порошок 
(39831000-6 - Засоби для 

прання і миття) 

Вид – автоматичне прання.  

Безфосфатний. 

Вага – 450 грам. 

Сертифікат якості. 

 

пач. 30 

5.  Пральний порошок 
(39831000-6 - Засоби для 

прання і миття) 

Вид – ручне прання.  

Безфосфатний. 

Вага – 450 грам. 

Сертифікат якості. 

 

пач. 30 



6.  Засіб для зняття 

жиру з кухонних 

поверхонь 
 (39831220-4 –

 Знежирювальні засоби) 

Обєм – 750 грам. 

Сертифікат якості. 

 

шт. 12 

7.  Рідина для  миття 

посуду для 

професійної 

посудомийної 

машини KRUPPS 

Kruff 1100f 
(39831210-1 – Мийні 

засоби для посудомийних 

машин) 

Рідина для миття (основа) для професійної 

посудомийної машини. 

Вага 25 кг. 

 

шт. 5 

8.  Ополіскувач для 

професійної 

посудомийної 

машини KRUPPS 

Kruff 1100f 
(39831210-1 – Мийні 

засоби для посудомийних 

машин) 

Рідина для полоскання (полірування, 

блиску) для професійної посудомийної 

машини.  

Вага 20 кг. 

 

шт. 3 

 

Для документального підтвердження відповідності вимогам учасника технічним, 

якісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником, учасник подає у 

складі своєї пропозиції наступні документи:  

1. Сертифікат відповідності, сертифікат якості (паспорт якості) на запропонований для 

постачання товар . 

2. Гарантійний лист, яким гарантує якість товару, що постачатиметься Замовнику за 

Договором (гарантія якості діє протягом встановленого строку, при умові дотримання 

Покупцем умов зберігання, та зазначається на упаковці товару) та своєчасність поставки. 

3. Продавець має поставляти Товар дрібними партіями, відповідно до виробничих потреб 

МРЦ, що 

 зазначені в заявці Покупця на протязі однієї доби з моменту отримання заявки від Замовника 

(Учасник має надати гарантійний лист в складі пропозиції). 

4. Довідку в довільній формі про те, що технічні, якісні характеристики предмета закупівлі, 

повинні передбачати необхідність застосування заходів із захисту довкілля, відповідати 

вимогам Законів України «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення» та інших чинних 

нормативно-правових актів України з питань екологічної безпеки, охорони навколишнього 

природного середовища, пожежної та техногенної безпеки, охорони праці та виробничої 

санітарії. 

5. До ціни товару обов’язково включаються усі податки і збори, що сплачуються або мають 

бути сплачені, а також додаткові витрати, які пов’язані з доставкою товару до місця 

знаходження Замовника (Учасник має надати гарантійний лист в складі пропозиції). 

6.  У разі виявлення неякісного товару або такого, що не відповідає умовам договору, 

Постачальник зобов’язаний замінити неякісний товар протягом однієї доби з моменту 

виявлення неякісного товару, без будь-якої додаткової оплати з боку Покупця (Учасник має 

надати гарантійний лист в складі пропозиції). 


